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RW/E05/2022/1276/7090/154

Lot 154

Délais d'exploitation 30/09/2023. Calcul volume : Hrec décroissance.

Nombre d'arbres total 165 -
Volume grumes 58,863 | m?
Volume houppiers 3000 m?
Volume total 61,863 | m3
Cube moyen 357 | dm?
Circonférence moyenne 77,000 cm
Surface de coupe 16,885 ha
Contact CHARLIER Olivier, 0478-58.81.06 | -
Triage Triage De La Vecquée = -
Propriétaire F.d. De La Vecquee @ -
Lieu(x)-dit(s) COTE DE BEAUCE-cpe9 @ -
Vente Vente de la Direction de Namur | --

Mardi 20 septembre 2022 a 15:00
Fosses-la-Ville, salle de Bambois (46B, Route de Saint-Gérard)

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0478-58.81.06
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/09/7090
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=fosses-la-ville-salle-de-bambois-46b-route-de-saint-gerard

Cat.(cm)

35
45
55
65
75
85
95
105
115
125
135

145

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

7 0,353
6

9 1,491
7 1,337
11

10

10 10,264
1

- 0,570
2

1

1 4,487

Vol.(m3)

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1 0,044
5
0,397 8 1,237
0,430 7 1,274
4
4
5,766 3 3,379
4,330 -
5,112 -

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1 0,239
2 0,436
1
2
4 3,586

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)
35

85

95

105

115

125

135

Total grumes

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,886
2
2 4,616

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,035

6 4,242

3,000 -

Méléze du Japon
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,606

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,164

Houppiers/Taillis



Cat.(cm)
95
Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)
0,582




